
Nr = Prot 

Të ndëruar këshilltarë: 

1. 

2 

PËR MBAJTJEN E MBLEDHJES SË KËSHILLIT BASHKIAK 

Ju njoftojmë se më datë 29.09.2025 ora 14:00, ditën e Merkurë, në sallëne mbledhjeve t� Këshillit, 
zhvillohet mbledhja e Këshillit Bashkiak Belsh, thirrur nga kryetari i këshillit në bazë të ligjit 
139/2015,neni 53,pika 4),me rend dite: 

REPU BLIKA E SHQIPÈRISE 

Miratimi i rendit të ditës. 

BASHKIA BELSH 

KESHILLI BASHKIAK 

NJOFTIM 

2. Miratimi i proces verbalit të mbledhjes së datës 19.09.2025 
3. Vertetim mandati për Z.Avni Tele Shtylla 
4. Vertetim mandati për Z.Ardjan Ali Allkja 

TË NDRYSHME: 

5. P/Vendim për miratimin e ndihmës ekonomike 6% për muajin Shtator 2025. 
6. P/Vendim për miratiminevlerës financiare, të dëmeve të shkaktuara nga rënia e zjarrit 

në banesën e Z.Hyqmet Çarçiu,banor i fshatit Deshiran, NJADM Grekan si dhe 
shpërblimin e pjessh
m nga fondi i kushtëzuar i mbrojtjes civile. 

NR KOMISIONE 

7. P/Vendim për miratimine vlerës financiare të humbjes së jetës së Z.Hyqmnet Çarçiu, 
fshati Deshiran,Bashkia Belsh dhe shpërblimin financiar sipas vkm 329 nga AKMC. 

Diskutimi i kërkesës për ndihmë financiare për Z.Destan Xhaf Çepa 
Diskutimi i kërkesës për ndihmë financiare për Z.Fitim Ajet Jupa 
Diskutim i kërkesës për ndihmë financire për Znj. Valbona Paja. 

Mbeshtetur në nenin 33 te rregullores së Këshillit Bashkiak Belsh, Grafiku i mbledhjes së 
komisioneve do të jetë si mëposhtë: 

1 Komisioni i Financave dhe Buxhetit 

SEKRETARI I KËSHILLIT 

Belsh më: 22 1/0 /2025 

Komisioni i Sigurisë Publike,Emergjencave 
civile dhe rehabilitimi. 

Ehdri PEPA 

Komisioni i Mandateve, Rregulloreve,Ceshtjeve 
Juridike 

DITA 

E Martë 

E Martë 

E Martë 

DATA ORA 

28.10.2025 9:00 

28.10.2025 10:00 

28.10.2025 11:00 

KRYETARI 

Kujtim 

8ELSY 
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